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VAN DE VOORZITTER

Helaas moet ik dit Helios Nieuws weer beginnen met een triest bericht. Op 6 januari is
Cor van Duist overleden. Hij was een gerenommeerd lid van Helios en heeft veel
betekend voor onze vereniging en vele feesten georganiseerd. Vanaf deze plek wenst
het bestuur de familie heel veel sterkte. Op Zuid en Midden zagen we dagelijks Cor en
zijn vrouw 's morgens de afgang af komen. Slapen in hun huisje deden ze al heel lang
niet meer, maar genieten van het strand deden ze nog wel. En hoe! Cor, die altijd in was
voor een praatje, zal zeer gemist worden als we in april weer naar onze vertrouwde stek
gaan.

We kunnen namelijk gaan aftellen. De schaatsen kunnen weer in het vet en de ski's
kunnen worden opgeruimd. Het verlangen naar zon, zee en zand kan beginnen. Hopelijk
wordt het net zo’n mooi seizoen als het afgelopen jaar en geniet iedereen weer op zijn
manier van dit unieke stukje strand. Laten we dat nooit vergeten.

Maar voor het zover is, hebben we natuurlijk de jaarvergadering. Dan kan iedereen
lekker bijpraten, want we hebben elkaar natuurlijk maanden niet gezien.

Hopelijk tot 27 maart en anders tot op het strand!

Simone Tacx
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JAARVERSLAG SECRETARIAAT 2017 (1/3)

Midden in de, voor Nederland, succesvolle Olympische winterspelen begin ik aan het
jaarverslag van 2017.

Allereerst wil ik namens het bestuur alle leden en donateurs sterkte toe wensen die het
afgelopen jaar een dierbare hebben verloren.

Midden in het seizoen hing er plotseling een gitzwarte wolk boven onze
kampeervereniging.

De vereniging werd geconfronteerd met het onverwachts overlijden van twee van onze
leden, te weten Ria Kunst-Beckman en Henk Kuijper.

Het werd even stil op het strand......

Nog meer slecht nieuws.

In november overleed ook Annie van Loveren, de vrouw van ons aller Fons en in januari
ontving het bestuur het bericht dat Cor van Duist was overleden, één van onze oudste
kampeerders op midden boven.

Het bestuur wenst alle nabestaanden langs deze weg nogmaals veel sterkte toe met het
verwerken van dit enorme verlies.

Tevens wil ik langs deze weg (oud-) leden en donateurs die getroffen zijn door een
aandoening of ziekte heel veel sterkte toewensen met het herstel.

Mocht het bestuur iets voor u kunnen betekenen, dan kunt u altijd een beroep op ons
doen.

Seizoen 2017

Dit jaar gingen de huisjes begin april naar het strand dus ook onze spiksplinternieuwe
verenigingstent.

Het had wat voeten in de aarde maar het uiteindelijke resultaat is prachtig en op 13 april
werd de nieuwe verenigingstent dan ook onder grote belangstelling geplaatst.

Nadat hij op zijn plek stond moest er nog wel één en ander gebeuren maar door inzet
van vele mensen was de verenigingstent op tijd klaar voor de opening op 20 mei.

Veel kampeerders kwamen een kijkje nemen en onder het genot van een hapje en een
drankje werd de nieuwe verenigingstent bewonderd.

Langs deze weg wil het bestuur dan ook iedereen die betrokken is geweest bij dit project
bedanken voor het vele werk en inzet.

Er zijn nog wat kleine issues die opgelost moeten worden maar op het eindresultaat mag
men trots zijn.

Het was een typisch Hollandse zomer, geen echte topper, met zelfs in mei een soort van
tsunami.

Ik moet eerlijk zeggen dat ik al mijn leven lang op het strand sta maar dit fenomeen op
Zandvoort nog niet eerder had gezien.
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JAARVERSLAG SECRETARIAAT 2017 (2/3)

Bestuurlijke zaken:

Op de jaarvergadering 2017 hebben wij afscheid genomen van John Tier en Bert
Jansen als bestuurslid van K.V. Helios. Het huidige bestuur bestaat op dit moment uit 5
leden en voor wie het nog niet weet zijn dat:

- Simone Tacx (Voorzitter)

- Jan Hoekstra (Interim penningmeester)

- Remco Koppen (Secretaris)

- Martin Zijlstra (Technische zaken)

- Leo Dijkstra (Voorzitter Federatie)

In het Heliosnieuws van maart kunt u zelf de staanplaatsen terugvinden mocht u één
van uw bestuursleden willen spreken.

Pleun Schimmelpennink is bereid gevonden om de ledenadministratie op zich te nemen.
Hier zijn wij als bestuur natuurlijk erg blij mee.

Onze zoektocht naar nieuwe bestuursleden gaat onverminderd door want er moet nog
wel een nieuwe penningmeester gevonden worden.

lemand die verstand heeft van financiéle zaken maar ook iemand die past en draagvlak
heeft binnen het huidige bestuur.

Nou hoor ik u misschien denken van ‘tiemig wat een pretenties en wat houdt dat dan in’
Het komt er eigenlijk op neer dat er binnen het bestuur een bepaalde gezonde chemie
moet zijn.

Althans zo ziet het huidige bestuur dit. Kortom, we willen graag een nieuwe
penningmeester, maar wel iemand die dus past en draagvlak heeft binnen het huidige
bestuur zoals eerder vermeld.

Sport:

Dit jaar voor het eerst geen zwemmen maar voor de rest werden de andere jaarlijkse
sportieve activiteiten wederom georganiseerd.

Langs deze weg wil ik de sportcommissie bedanken voor hun tomeloze inzet.

Helios80 jaar in 2018:

Hoort niet echt bij het jaarverslag maar ik wil het toch even melden.

2018 is weer een jubileum jaar dus tijd voor een feestje.

De jubileumcommissie is druk bezig met het organiseren van een feest 3-daagse met
diverse activiteiten.

Schrijft u de data van deze 3-daagse vast in uw agenda: 2, 3 en 4 augustus

Houdt u ook de borden en het HeliosNieuws goed in de gaten want er staat weer van
alles te gebeuren.



JAARVERSLAG SECRETARIAAT 2017 (3/3)

Goed, ik ga er vanuit dat ik u zie op de Algemene Ledenvergadering van dinsdag 27
maart 2018. Altijd weer gezellig om elkaar na ruim een half jaar te zien en bij te praten.
Nu kan ik het nog niet geloven, het is eind februari/begin maart en de Russische beer
raast om het huis, maar de jaarvergadering is voor velen het begin van het
strandseizoen.

De agenda van deze vergadering kunt u elders in deze editie terugvinden.

Veel leesplezier en een zonnig strandseizoen toegewenst!

Remco Koppen
Secretaris K.V.Helios



ALGEMENE LEDENVERGADERING 2018

DINSDAG 27 MAART 2018
Restaurant “de Zoete Inval” te Haarlemmerliede

Aanvang: 20.00 uur
Opening zaal: 19.30 uur

AGENDA

1) Opening Voorzitter

2) Ingekomen en uitgaande brieven e.d.

3) Jaarverslag secretaris

4) Verslag kascommissie

5) Verkiezing kascommissie

6) Financieel verslag 2017 en begroting 2018
7) Uitschrijven donateurs

8) Aanname nieuwe leden

PAUZE

9) Bestuursmededelingen

10) Rondvraag
Vragen daarvoor dienen voor zondag 11 maart 2018 bij de secretaris
schriftelijk/per email ingediend te zijn.

11)  Sluiting vergadering




NIEUWE REGELS 2017

Dit jaar wordt de ringleiding boven 22 april en beneden op 29 april uitgerold.

De kampcontrole is op DINSDAG 22 Mei 2018. Indien er gebreken zijn geconstateerd,
ontvangt u binnen een week nog een brief of email en dient u deze gebreken direct te
verhelpen.

Onleesbare gasslangen worden afgekeurd!

Zorg ervoor dat er voldoende gasslang met een datum aanwezig is in de gaskast.

De tweede controle vindt plaats binnen 14 dagen. De gebreken die niet verholpen zijn,
worden gepubliceerd op het mededelingenbord bij de toiletten.

Na ongeveer een week volgt de laatste controle. Als de gebreken dan nog niet
verholpen zijn, kan een schorsing het gevolg zijn voor het seizoen 2019.

Zondag 27 mei van 12.00 uur tot 13.00 inleveren van de paaltjes en de checklist.

Deze checklist vindt u in de maart editie van het Helios nieuws en op
www.heliosnieuws.nl , tevens zijn er is een beperkt aantal lijsten verkrijgbaar bij de
toiletbeheerders.

Graag de lijst van dit jaar gebruiken en geen oude lijst. De checklist wordt ieder jaar
aangepast aan de nieuwe regels. En als het kan graag op een A4-tje. Scheelt een berg
papier en een hoop werk met het uitzoeken van welke voorkant bij welke achterkant
hoort.

Deze lijst is een wezenlijk onderdeel van uw vergunning en dient dan ook door iedereen
ingeleverd te worden.

Op het niet of te laat inleveren van de paaltjes staat een boete van € 25.
Het niet of te laat inleveren van de checklist kost ook € 25.

Eventuele excuses zoals vakantie, verjaardagen, visite, etc. worden niet geaccepteerd.
ledereen is tijdig geinformeerd en kan zodoende passende maatregelen treffen.


http://www.heliosnieuws.nl/

NIEUWE REGELS 2017 (vervolg)

Op de jaarvergadering van maart 2016 zijn de volgende regels aangenomen:
Artikel 23

Het is verplicht om een spanband of touw te hebben, lengte minimaal

15 meter, in de kast waar de gasflessen staan.

Reden: bij zware storm waarbij strandhuisjes het zwaar te verduren hebben
zijn er zo voldoende middelen ter beschikking om huisjes te borgen zodat
schade binnen de vereniging beperkt blijft.

En artikel 17

Er dient een brandblusser aanwezig te zijn van ten minste 2 kg in de kast waar
de gasflessen staan.

Reden: In geval van brand zijn er zo voldoende brandblussers direct
beschikbaar om te blussen.

10



DEFINITIEF PLAATSINGSSCHEMA 2018

In deze editie van het Heliosnieuws vindt u het definitieve plaatsingsschema 2018.
Traditiegetrouw nog wat kleine mutaties in het plaatsingsschema ten opzichte van het
concept zoals deze gepubliceerd was in het HeliosNieuws van december.
Onderstaand vindt u de geplaatste donateurs in 2018:

Corr.nr. Volgnummer. Plaats 2018

72 16 616 Lars Bakker

73 17 622 Sven Bakker

87 22 676 Sander Dijkstra

155 40 662 Robert During

169 43 763 Lisanne Vlaar

196 57 747 Danielle Hoorns Zijlstra
374 103 750 Michiel Everts

1273 274 754 Sorissa Hakkaart
1332 291 614 Richard Overberg
1463 344 678 Daphne Linthorst
1468 347 620 Rina Burer

1471 349 606 Lisette Snijders
1500 367 612 Marcel Appels

1522 380 756 Ruud van Ochten
1530 382 610 Lars Sies

1536 384 772 Anna ClausPeetoom
1558 400 724 Mandy Berg-Visser

Uw aandacht voor het volgende:

Het plaatsingsschema wordt gebruikt bij het uitzetten van de paaltjes. Deze paaltjes
staan in een zodanige lijn dat alle huisjes aan de voorkant op één lijn komen te staan, de
rooilijn genoemd.

Let erop dat bij het plaatsen van uw huisje de voorkant op de rooilijn staat zodat alle
huisjes aan de voorkant in één lijn komen te staan.

De beste manier om dit te doen is om een touwtje te trekken tussen uw beider buren en
dit touwtje aan te houden bij het plaatsen/bouwen van uw huisje.

Vorig jaar zijn kampeerders hun waterleiding in gaan graven terwijl de vrachtwagens nog
bezig waren met het vervoeren van huisjes binnen de vereniging.

Hierdoor werden er geulen geschept die een onverwachts gevaar opleverden voor de
vrachtwagens met een huisje erop, die door deze slecht dichtgegooide geulen alle
kanten werden opgeslingerd. Zelfs zodanig dat sommige kampeerders schade hebben
opgelopen als gevolg hiervan.

Ik verzoek daarom iedereen te WACHTEN met het ingraven van uw waterleiding totdat
de vrachtwagens niet meer rijden.

Namens het bestuur

R.Koppen
Secretaris K.V.Helios
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Corr.Nr.

1471
1530

1500
1332
72
1396
1468
73
1394

283
633

628
630
632
636
201
640
71
644
57
10
750
652

657
23
658
660
155
668
670
418
90

1321
87
1463
1158
248
251
125
104
684
686
688

791
700
702
671

1445

Huisjesnr.

606
610

612
614
616
618
620
622
624

626
628

630
632
634
636
638
640
642
644
646
648
650
652

654
656
658
660
662
664
666
668
672

674
676
678
680
682

684
686
688
690

692
694
696
698
700
702
704
706

708

DEFINITIEF PLAATSINGSSCHEMA ZUID-MIDDEN 2018

zuid-achter

Snijders, L
Sies, L

Appels,M
Overberg, R
Bakker, L
Hillege, P
Burer, R
Bakker, S
Ruijgrok, C

Hop, A
Jansen, A

Montauban, mevr
Kion, J.B.
Pluijm, JM vd
Hoekstra, J
Sattler, M
Grootveld, P
Valstar, P
Hofman, G
Tacx, S
Vaumont, P
Grootveld, J
Valstar, W. (toil.)

midden-achter

TOILETCONTAINER
Hoogteijling-de Jong
Barendse, W
During, R

Schaaff, vd

During, Robert
Prins, J.S

Mars, J

Kingma

Eerde, N. van

Roskam, A
Dijkstra, S
Linthorst, D
Sutphen, v A
Montauban, JM

Maier, B
Boeser,D
Grootveld, M
Nieman, F

Kuijper-Meijer, M
Seitz, T
Nieuwhoff, J
Koppen, J

Kost, N

Dijkstra, L
Eerde, A.L.van
Verhoeven, J

Klene, D

tentmaat

350
350

350
CONT
350
CONT
350
350
350

350
CONT

CONT
CONT
CONT
CONT
CONT
CONT
CONT
350
CONT
CONT
CONT
CONT

CONT
308
350

CONT
350

CONT

CONT

CONT
350

CONT

350

CONT

350

350

350
350
CONT
CONT

CONT
CONT
355
CONT
CONT
CONT
CONT
CONT

CONT

Huisjesnr.

603
605

607
609
611
613
615
617
619

621
623

625
627
631
635
637
639
641
643
645
647
649
651

653
655
655A
657
659
661
663
665
667
669

671
673
675
677
679

679A
681
683
685

687
689
691
693
695
697
699
701

703
705
707

zuid-voor

Ingen, van E
Harzer, S

Bogert, van de N
Egthuysen, J
Breemen v R
Bloos, GB
Pluijm, vd R
Jonker, R
Tramper, P

Bruseker, C.W.F
Pluijm, vd V

Hop, T
Nusse, R
Slot, J
Jansen, R
Troost, M
Bloos, R
Tacx, F
Jager, G.A. de
Mul, J
Ophem, L van
Mul, F
Grootveld, E

midden-voor

Hoekstra, D.J.H.
Peppel, RG vd
Bijl, T

Neeft, E

Klok, F
Huissteeden
Mantel, W

Slot, J
Hoekstra, T
Barendse, M

Assema, van M.A.

Bamboo Beach House
Bamboo Beach House
Bamboo Beach House
Bamboo Beach House

Opslagcontainer
Agterhof, J.B.
Kluit, V

Vriend, P

During, J
Ruiter, G
Roosendaal,N
Tersteege, F
Troost, G
Tier, WHG
Zijlstra, M
Wedekind. F

Boeree-Vermeeren, M
Dalie, de R
Venings, T

tentmaat

CONT
CONT

350
350
CONT
350
350
CONT
CONT

350
CONT

CONT
CONT
350
CONT
350
CONT
CONT
350
CONT
CONT
350
CONT

CONT
350
350
350

CONT
354

CONT

CONT

CONT
350

CONT

350

350

350

350

240
CONT
350
CONT

CONT
CONT
CONT
CONT
350
CONT
CONT
CONT

CONT
CONT
350

Corr.Nr.

453
333

420
1362
358
491
205
615
661

621
206

625
244
675
92
635
637
641
639

617
613
651

653
137
1352
543
1343
669
665
99
94
419

249

1305
178
685

154
1335

713
693
695
603
600

703
740
447
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DEFINITIEF PLAATSINGSSCHEMA NOORD 2018

Corr.nr. Huisjesnr.  Noord-achter tentmaat Huisjesnr Noord-voor tentmaat Corr.nr.
Toiletcontainer 709 Deen, R CONT 715
704 710 Oussoren, J CONT 711 Lange de, R CONT 263
701 712 Koningshoven, A CONT 713 Oudeweetering CONT 712
716 714 Greeuw, R 350 715 Honingh-Soetens CONT 724
1326 716 Broers, G CONT 717 Jonker, D CONT 709
720 718 Roggekamp, S 350 719 Vulink, Y CONT 736
1369 720 Roord, J CONT 721 Tier, J CONT 40
1307 722 Wortelboer, D CONT 723 Koppen, R CONT 210
1558 724 Berg-Visser, M 350 725 Heilbron,J CONT 78
609 726 Sijmons-Deen CONT 727 Deen, M CONT 732
226 728 Muller, H CONT 729 As, van J CONT 356
726 730 Hirs, M CONT 731 Tersteege, E 350 153
730 732 Claassen, R CONT 733 S. Dijkstra 350 88
611 734 Bakker,N CONT 735 Kunst, E CONT 64
Leeuwen-Winter, van
616 736 K CONT 737 Koppen, F CONT 77
738 738 Dreijer J 350 739 S. Dreijer CONT 140
1461 740 Ox, R 350 741 A. Kunst CONT 65
742 742 Ikelaar, B 355 743 M. During CONT 1041
744 744 Diesbergen, K CONT 745 D. During 350 151
746 746 Maier-v.Putten CONT 747 Hoorns-Zijlstra, D 350 196
296 748 Geestman, R CONT 749 Smits, G 350 1433
374 750 Everts, M 350 751 Dreijer, JF jr. CONT 774
1371 752 Driessen, E 350 753 Jager, de R CONT 52
1273 754 Hakkaart, S CONT 755 Ploeg, van de CONT 606
1522 756 Ochten v, R 350 757 Velde vd, J CONT 1258
146 758 Willemse, J CONT 759 Willemsteijn, K CONT 772
568 760 Wiegman, K 350 761 Maier, D 350 252
541 762 Balen, van W 350 763 Vlaar, L 350 169
440 764 Doting, | CONT 765 Mak, L CONT 272
430 766 Regelink, | CONT 767 As, van F CONT 424
762 768 Vlaar, B CONT 769 Horst, van der R CONT 271
204 770 Vlaar, J 350 771 Faile, M CONT 383
1536 772 Peetoom, R 350 773 Jonker, J CONT 120
147 774 Willemse, M 350 775 Bakker,M 350 176
1145 776 Mantje, B CONT 777 Volwater-Vlaar, M CONT 162
776 778 Smit,R 350 779 Jonker, R CONT 264
778 780 Loveren, van F 350 781 Sluijzer, R 350 1348
428 782 Booren, van P 350 783 Slaap, M CONT 1029
770 784 Smit, Y CONT 785 Martijn, P CONT 435
367 786 Roosendaal, W CONT

TB=
toiletbeheerder
Plaats 654 is oorspronkelijke plaats Valstar als toiletbeheerder

Tentm

Overslaanders 2018: Huisjesnr. aat  Corr.nr
Hoffv'tM 659 CONT 1341
Vermeeren, Q 763 350 112
Schaeffer, M 1194
Kaarsgaren, P 756 350 1205
Opgezegd 2018:

Bakker, A 609 1355
Duist v C.V. 662 664
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Riant “Sunny House”

Is de houwer van strandhuisjes

U zoekt een betrouwbaar en duurzaam strandhuis

Wat probleemloos vele jarem meegaat.

Maar vooral ook een strandhuis wat gemaakt is

Op basis van persoonlijke wensen en een strandhuis
Dat alle weersomstandigheden, aankan en zand en zout
Bestendig is, een Riant Sunny House heeft het allemaal.

Wij bouwen strandhuisjes en recreatiewoningen al vanaf
1980 en kunnen dus uit eigen ervaring garanderen

Dat uw huisje meer dan 30 jaar meegaat.

Vele strandbewoners gingen U al voor (ook op uw strand)
Vraagt U ook aan hun naar de kwaliteit en het comfort
Van de door ons gebouwde strandhuisjes.

Derde Industrieweg 50
3411 MD Lopik

www.strandchalets.nl 0348 553132
info@riant.nl
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REGELS WERKZAAMHEDEN

Het bestuur heeft het kampeerseizoen opgedeeld in vier periodes.

In drie periodes mogen er werkzaamheden verricht worden.

In één periode, van zaterdag 7 juli 2018 t/m zondag 26 augustus 2018, mogen er
helemaal geen werkzaamheden aan of rondom de unit/huisjes verricht worden.

U wordt dringend verzocht om u aan onderstaande regels te houden:

Periode t/m vrijdag 1 juni 2018:

Grote werkzaamheden aan huisjes met gebruik van elektrische apparatuur als zijnde
schuurmachines etc. zijn T/M VRIJDAG 1 JUNI 2018 van MAANDAG t/m ZONDAG
toegestaan.

Periode zaterdag 2 juni t/m vrijdag 6 juli 2018:
VANAF ZATERDAG 2 JUNI 2018 TOT VRIJDAG 6 JULI 2018 (begin zomer vakantie
Regio Zuid) van MAANDAG t/m VRIIDAG zijn schilderwerkzaamheden en/of kleine

werkzaamheden, zonder gebruik van elektrische apparatuur, aan huisjes toegestaan.

Op ZATERDAG en ZONDAG zijn geen werkzaamheden toegestaan!

Periode zaterdag 7 juli t/m zondag 26 augustus 2018:
VANAF ZATERDAG 7 JULI 2018 t/m ZONDAG 26 AUGUSTUS 2018 zijn er GEEN
werkzaamheden aan en rondom de huisjes toegestaan.

Periode maandag 27 augustus 2018:
VANAF MAANDAG 27 AUGUSTUS 2018 zijn alle werkzaamheden weer toegestaan.

De periode van werkzaamheden in de zomervakanties wordt jaarlijks aangepast!

Namens het bestuur
R.Koppen
Secretaris K.V. Helios
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CALAMITEITENPLOEG 2018

Calamiteitenploeg 2018

610 L. SIES

676 S. DIJKSTRA
724 M.P.J.A. BERG
750 M. EVERTS
756 R. van OCHTEN
772 R. PEETOOM

De calamiteitenploeg is door het bestuur geformeerd en zal elk jaar uit een andere
samenstelling bestaan. Het voornaamste doel van de calamiteitenploeg is om met name
het onderhoud rondom de verenigingstent te bewaken, zoals bijvoorbeeld het zandvrij
houden ,en op _2 SEPTEMBER om 14:00 uur , _helpen bij het opruimen van de

buitenboel van de verenigingstent ,

Indien er een beroep gedaan wordt op de calamiteitenploeg en iemand is niet
beschikbaar dan dient diegene zelf voor vervanging te zorgen. Indien iemand zonder
opgaaf van reden afwezig is en geen vervanger heeft aangewezen zal het bestuur
passende maatregelen treffen.

Het bestuur hoopt met de samenstelling van een calamiteitenploeg ervoor te zorgen dat
een aantal mensen per seizoen ervoor kunnen zorgen dat eventuele calamiteiten in
goede banen geleid kunnen worden en verholpen kunnen worden zoals in de eerste
alinea vermeld.

De codrdinatie van de calamiteitenploeg ligt in handen van : Martin Zijlstra
tel.06-53698302

WERKPLOEG 2018

AFLADEN STRO OP HET STRAND : VRIJDAG 20 APRIL 18.00 uur Boulevard afgang
zuid o.lLv.: R.Jonker 779

R. v/d Pluim 615 — T. Hoekstra 667 — J.M. Montauban 682 — J.Heilbron 725 — M.Bakker
775 —J. Jonker 773

RINGLEIDING PLAATSEN BOVENRIJ  : ZONDAG 22 APRIL 11.00 uur
Noord : B .Maier 746 - B. Vlaar 768 — W. van Balen 762 — W. Roosendaal 786
Midden : J. Mars 666 — F. Nieman 690 — T. Seitz 694

Zuid  : J.M. v/d/ Pluym 634 - Meilof 646 — W. Valstar 652
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WERKPLOEG 2018 (vervolg)

WERKZAAMHEDEN OP HET STRAND : Zaterdag 28 APRIL 12.30 uur 4-LING ( schep
meenemen )

o.l.v. M. Grootveld 688

J. Egthuysen 609 — R.Nusse 627 — M.Satler 638 - J. Slot 665 - Kingma 668 — M.A. v
Assema 671- N.Roosendaal 691 - N. Kost 700 — G. Broers 716 — M. Hirs 730 — S.
Hakkaart 754

RINGLEIDING PLAATSEN BENEDENRIJ : ZONDAG 29 APRIL 11.00 uur
Noord :R. Jonker 779 - J. Volwater 777 — L. Mak 765

Midden : F. Wedekind 701- Boeree 703 — R .de Dalie 705

Zuid : —B.Jansen 628 — T. Hop 625 — J. Grootveld 650

STRO PLANTEN TOILETCONTAINERS : ZONDAG 29 APRIL 12.30 uur melden in de
vierling
Hoekstra 653 — N. van Eerde 672 — J.Roord 720 — R.Ox 740 - Willemsteijn 759

SCHOONMAKEN EN INRUIMEN V/D 4-LING : ZONDAG 6 MEI 12.00 uur
(emmer/schoonmaak spullen) o.l.v. Barploeg

C.W.F. Bruseker 621 — C. Montauban 630 — G. Hofman 644 — W. Barendse 656 — P.
Vriend 685

R. Greeuw 714 — v/d Ploeg 755 — P.Mantje 776 — R. Smit 778 — Y. Smit 784

AFWERKEN TOILETCONTAINERS : ZONDAG 13 MEI 12.00 uur meldenin de
vierling als de loopplanken nog niet geplaatst zijn wordt het
ZONDAG 20 MEI OM 13.00 UUR !!!!

—N. v/d Bogert 603 — V. v/d Pluim 623 — J.B. Agterhof 681 — T. Bijl 655A - F. Klok 659 —

F. Koppen 737 — E. Driesen 752 - D. Maaier 761 — M. Appels 612 — R. Burer 620

SCHOONMAKEN EN OPRUIMEN V/D 4-LING : ZONDAG 2 SEPTEMBER 12.00 uur
o.l.v. Barploeg
F. Mul 649 — M. Barendse 669 — T. Vennings 707 — M. Sijmons 726 — M. During 743

—|. Dotting 764 — P. v. Booren 782

OPRUIMEN RONDOM DE 4-LING: ZONDAG 2 SEPTEMBER 14.00 uur
R. Overberg 614 — E. Neeft 657 — D. Wortelboer 722 — J. v. As 729 — K.Wiegman 760
M. Slaap 783 — P. Martijn 785 — Calamiteitenploeg

Als u verhinderd bent dient u zelf voor een vervanger te zorgen, onderling ruilen geen
probleem maar wel graag even melden en voor vragen bel Martin Zijlstra
0653698302

Bij het verzuimen van de werkplicht volgt een boete van tenminste € 50,- en het volgend
seizoen de werkplicht voldoen in de calamiteiten ploeg.
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VOORSTEL AANNAME NIEUWE LEDEN 2018

Het bestuur draagt langs deze weg de volgende donateurs voor, voor het lidmaatschap
van K.V.Helios.

Volgnummer en correspondentienummer per 01-01-2018

Volgnr. Corr.nr

274 1273 Sorissa Hakkaart
291 1332 Richard Overberg
344 1463 Daphne Linthorst
347 1468 Rina Burer

Het beleid van het bestuur is in principe om jaarlijks net zoveel leden aan te nemen als
dat er leden hebben opgezegd.

Twee leden hebben hun lidmaatschap opgezegd en in het jaarverslag heeft u kunnen
lezen dat Ria Kunst-Beckman helaas is overleden.

Het bestuur is voornemens om in 2018 in totaal 4 nieuwe leden aan te nemen.
Bovenstaande leden voldoen aan de Statuten en zijn hierdoor de eerst volgende
donateurs die in aanmerking komen voor het lidmaatschap.

In 2018 hadden wij 13 donateurs plaatsen beschikbaar plus 4 extra, vanwege leden die
een jaar overslaan.

In totaal zijn er in 2018 dus 17 donateurs geplaatst.

Het streven van het bestuur is nog steeds om 10 a 12 plekken beschikbaar te hebben en
te houden voor donateurs.

Namens het bestuur

Remco Koppen
Secretaris K.V.Helios
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CHECKLIST KAMPEERVERENIGING HELIOS

Inleveren : Zondag 27 mei van 12.00 tot 13.00 uur

In de Vierling met de uitzet paaltjes

Hoeveel gasflessen heeft u in gebruik?  (maximaal 2 stuks)

Waar staan deze opgeslagen? (nooit in woongedeelte)

Is/zijn deze flessen altijd toegankelijk?

[s deze ruimte voldoende geventileerd?

Hoeveel drukregelaars heeft u in gebruikt?

Wat voor datum staat er op de: Datum: Haarscheur

Slangklem

ja nee

ja nee

Hoofdgasslang (indien aanwezig)

Gasslang Gasstel

Gasslang Gaskoelkast. Controleer voor het
aansteken van de gaskoelkast of de brander stofvrij
is en kijk na het ontsteken of de brander blauw
brand.

Gasslang Gaskachel

Gasslang Gaskoelbox

Controleer alle aansluitingen/koppelingen op
lekkage altijd met een water/zeep oplossing

Beveiliging

Is er een brandblusser minimaal 2 kg aanwezig in de gaskast? VERPLICHT

Heeft u een rookmelder geinstalleerd? VERPLICHT

Is er een spanband/touw minimaal 15 meter aanwezig in de gaskast? VERPLICHT

Is er een branddeken aanwezig?

Heeft u een gasdetector geinstalleerd?

Heeft u een koolmonoxidemelder geinstalleerd?

Z.0.Z.




Hoeveel accu’s heeft u in gebruik?

Is de opslagruimte voldoende geventileerd?

Kunnen er geen stoelen of andere metalen delen op de accupolen terecht komen?
(pluspool dient afgeschermd te zijn )

Hoe is de installatie afgezekerd?
(Zweefzekering of zekeringkast) (in een 220 volt installatie is een
aardlekschakelaar aanbevolen)

Gebruikt u voor uw 12 v wel de juiste elektradraad dikte?

De dikte van de draden is afhankelijk van de lengte en van het vermogen dat aan
het eind van de draad gevraagd wordt. Er moet in een 12Volt installatie
MINIMAAL 2x 2,5mm? gebruikt worden. Te dunne draden geven veel weerstand
en er ontstaat warmte (brandgevaar).

Gebruikt u voor uw 220 v wel de juiste elektradraad dikte?
Gebruik hier het normale installatiedraad van 1,5 en 2,5mm?

Controleer of alle (schroef) verbindingen goed vast zitten en of ze niet geoxideerd
zijn. Een losse of geoxideerde verbinding geeft weerstand en hier ontstaat warmte
en spanningsverlies.

Controleer uw stopcontacten op loszittende draden.
( bij een 220 V installatie met schakelaars en stopcontacten, stekers gebruiken
zoals thuis )

Nummer huisje: Corr.nr.: Gecontroleerd de datum:

Naam : geboorte datum :

Onderstaande informatie alleen invullen indien veranderd na Juni 2017

Adres :

Plaats + Postcode

Telefoon :

Mobiel :

Email :
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